平成 21 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ダ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長 石橋 眞一

 （コード番号：３８４１）

問い合わせ先 取締役経営企画部長 増山雅美

電 話 番 号 03-5847-0312 （代表）

本社移転に関するお知らせ

 当社は平成 21 年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記の通り本社の移転を決議しましたので、お知

らせいたします。

記

１．本社移転先

      〒103-0013

東京都中央区日本橋人形町二丁目 26 番 5 号 日通人形町ビル

   ２．移転時期

      平成 21 年 8 月中旬予定

   ３．移転の理由

      事業多様化への対応及びお客様向けサービス向上の一環として移転いたします。

   ４．その他

      現本社所在地と新本社所在地は同一区内であるため、本店移動に伴う定款の変更はございま

せん。また、電話番号の変更もございません。

以  上